
Penzion KAME| { ICE
Dolní  Maxov, Josefů v Dů l v Jizerských horách

Firma Mgr. Jan Meč í ř, | č :  4tg 74 | 3l,zastoupená Mgr. Janem Meč í řem, tel.:  602 236 575 (dále jen ubytovatel) - ubYtovatel je Plátce DPH

na straně jedné

a

sí dlo (adresa) na straně druhé :

IČ ;
Zastoupený:

kontaktní  osoba:

uzaviraji tuto

I . Předmět smlouvy
předmětem plnění  podle té to smlouvy je ubytování  osob vč etně stravování  v Penzionu KAMENICE, Dolni Maxov,468 44 Josefirv DŮl.

I I . Podmí nkv smlouw
Rekreač ní  pobyt osob se uskuteč ní  v Penzionu KAMENICE, 468 44 Josefirv Dů l v termí nu: 12.02. - 18.02.2023

Poč et ú č astní ků  je stanoven takto:  43 dětí  do 15 let a 7 osob nad 15 let

pobyt zač iná dne 12.02.2023 po 16.00 hodině a stravování  zač ne več eí í , konec pak je stanoven na | 8.02.2023 do 9.00 hodin vyklizenim

pokojů  a do 1 0.00 hodin opuš těnim objektu a stravování  bude zakonč eno sní daní  a balí Č kem na cestu.

Ubyovaný se zavazujeuhradit zálohu i doplatek v uvedené m termí nu a dále zodpoví dá za ubytované  osoby tí m, Že se budou ří dit

Ubýtovacim řádem Penzionu KAMENICE. Dále se zavazuje, ž e v den pří jezdu předá seznam vš ech ubytovaných se jmé nem a pří jmení m,

datem narozeni a trvalým bydliš těm kaž dé ho ubyované ho,

Ubytovatel se zavazujeposŘytnout ubytované mu stravování  v rozsahu plné  penze se stravou 3 x denně a pitný reŽim po celý PobYt.

I I I . Storno podmí nkv
V pří padě odstoupení  od smlouvy v době do 14 dní  před zač átkempobytr.r má ubytovatel nárok na penále ve výŠ i 35 oÁ z cenY celkem za celý

pobyt, u době k61š í  1 4 dní  (vč etně 1 4. dne) pokutu ve \ ryš i 50 % o ceny celkem za celý pobyt. V pří padě epidemie nebo karanté ny, potwzené

kajským hygienikem před násfupem (viz předmět plnění  té to smlouly), nejpozději vš ak

u oin nart rpu, vrátí  ubytovatel utytované mu plnou č ástku za pob,fi. Obě strany jsou povinny se bezodkladně o té to věci informovat. Stejně

jako v pří pádě epidemie nebo karanté ny (viz yýš e) se posfupuje i v připadě odů vodněné  neú č asti do max. poč tu 10 %  platí cí ch dětÍ .

V pří pádú neú č aiti nad 10 %  platicí ch dětí  z dohodnuté ho poč tu platí cí ch dětí  ú č tuje ubytovatel penále ve \ .ýš i 50 0Á z ceny celkem

ubytované ho za celý pobyt.
pokud pobyt vzhledem k vládní m opatření m nebude mož né  uskuteč nit, smlouva se ruŠ Í  a ubytovatel vrátí  pří padné  uhrazené  zálohY.

I v.cenové  podmí nkv a způ sob platbv
1 , Obě strany se dohodly na smluvní  ceně, která č iní :  720,- za dí tě do 15 let za den bez DPH

780,- za os. nad 15 | et za den bez DPH

Ubytovatel si lyhrazuje právo navýš it cenu o výš i inflace, která bude aktuální  v době konání  pobytu.

Ubýtovatel poriyn.1. nu-t až dý dokonč ený poč et 1 5 dětí  (max. 1 5 let) jednoho dospělé ho zdarma, pokud poČ et Platí cí ch dětí  Přesáhne 40,

potom na kaž dý dokonč ený poč et 10 platí cí ch dětí  (max, 15 let) jednoho dospělé ho zdarma.

Cena v sobě zahmuje ubytování , ubytovací  poplatky, stravování , pitný rež im a pří sluŠ ný poČ et osob zdarma.

Kaž dá dalš í  osoba mimo rámec té to smlouly hradí  cenu, platnou v době konání  pobytu.

2. Ubytovaný se zavazule uhradit zálohu ve \ďš i 50 % o z ceny celkem nejpozději do 12.12.2022, doplatek do výš e 90 oÁ z cenY celkem

nelpozaeli do 30.01.2023. Koneč né  vytič tování  proběhne mezi ubltovatelem a ubytovaným 18.02.2023, finanČ ní  vyrovnání  potom

nejpozději do 24.02.2023.

v. Dalš í  dohodnuté  podmí nkv
Tato smlouva je platná ode dne podpisu smluvní ch stran. Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástuPci.

Veš keré  následné  ú pravy.té to smlouvy budou prováděny pouze pí semnou formou řádně č í slovaných smluvní ch dodatkŮ.

ú č astní ci té to smlouvy ií mto prohlaš uj i, ž e tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé  a svobodné  vŮle, nebyla ujednána v tí sni

ani za j inak 1ednostranně nevýhodných podmí nek. Na dů kaz toho připojují  své  vlastnoruč ní  podpisY.

Základní  š kola a Mateřská š kola Kladnoo Vaš atova 1438, pří spěvková organizace

712 94 465
Mgr. Blanka Vondrová, ředitelka š koly, dále jen ubytovaný

Mgr. Tomáš  Kovacz,tel..z +  420 723 326 t95

smlouvu o ubytoyi,rrrí  osob

za ubytované ho
Mgr, Blanka Vondrová

za ubytovatele
Mgr. Jan Meč í ř

V Josefově Dolu dne 06.10.2022 " (hú { .an" ./ 2,: /P.-..(o z Z


